
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio VI  

Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

 

Unità Operativa n. 3  
Responsabile istruttoria: Francesco FERRO  - email francesco.ferro.rc@istruzione.it 

 

Via Sant’Anna II tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.istruzioneatprc.it 
Codice Fiscale: 80007410808 - Codice univoco ufficio per la ricezione fatture - D9YGU9 

Reggio Calabria, 7 agosto 2017 

IL DIRIGENTE 

RICHIAMATO il proprio provvedimento prot. n. AOOUSPR10817 del  2 agosto 2017 con il quale, ferma 

restando la ripartizione del contingente dei posti da destinare alla stipula dei contratti di lavoro a tempo 

indeterminato del personale per la provincia di Reggio Calabria, per l’anno scolastico 2017/18, così come 

stabilita con  precedente provvedimento prot. n. AOOUSPRC10610 del 28 luglio 2017, sono stati assegnati 

alle nomine in ruolo  per la classe di concorso A030 n. 4 posti per nomine non effettuabili da concorso 

ordinario 

VISTA la comunicazione pervenuta in data 3 agosto 2017, con la quale l’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Calabria comunica che per la classe di concorso A030 non è stata approvata la graduatoria di Merito ex DDG 

107/2016 

VISTO l’allegato A alla nota MIUR prot. n. 28578 del 27.06.2017 che stabilisce al punto A.2 , 2° comma, ultimo 

cpv, che ove non risultino ancora pubblicate le graduatorie di cui ai DDG 23 febbraio 2016 n. 105, n. 106 e n. 

107, le nomine in ruolo saranno interamente disposte nei confronti degli aspiranti inclusi nelle graduatorie ad 

esaurimento, con recupero a decorrere dall’anno 2018/2019   

D E C R E T A 

Per quanto in premessa esplicitato,  considerata la ripartizione del contingente dei posti da destinare alla 

stipula dei contratti di lavoro a tempo indeterminato del personale per la provincia di Reggio Calabria, per 

l’anno scolastico 2017/18, stabilita con il sopra menzionato provvedimento prot. n. AOOUSPRC10610 del 28 

luglio 2017,  le nomine in ruolo disposte nei confronti degli aspiranti inclusi nelle graduatorie ad esaurimento 

in relazione a n. 4 posti assegnati alle GAE della classe di concorso A030 di cui al provvedimento prot. 

AOOUSPR10817 del  2 agosto 2017,  dovranno essere recuperate a favore delle graduatorie del concorso 

ordinario a decorrere dall’anno 2018/2019.   

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dal vigente ordinamento. 

 

                                                                                                                                 IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                  Mirella NAPPA 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 
All’Albo on line - Al sito WEB  

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria  

Alle OO. SS - Comparto Scuola   

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0010921.07-08-2017


		2017-08-07T08:38:19+0000
	NAPPA MIRELLA




